

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 842

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2026

Señor(es): JEISON CORDERO
Atención a: 945896505
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	3		\$250		\$750
2	33210	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	2		\$450		\$900
3	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
4	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
5	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
6	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	2		\$200		\$400
7	32300	RESMA OFICIO 500 HJ PREMIER	1		\$5.690		\$5.690
8	33815	PLASTICINA 12 COL TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
9	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
10	33084	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	1		\$2.190		\$2.190
11	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
12	10315	STICK 36GR ARTEL	2		\$950		\$1.900
13	33675	SET FUNDA OFICIO 10UNID ADIX	1		\$790		\$790
14	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
15	32537	MARCADOR MCKIE DOBLE PUNTA NEGRO PERMANENTE Z	1		\$1.750		\$1.750
16	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
17	11137	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
18	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
19	33146	CUCHARA PLASTICA BLANCA 10UNI	1		\$390		\$390
20	33114	PUNZON PLASTICO CON BASE	1		\$3.590		\$3.590
21	33008	PLATO DE CARTON CHICO 10UNID	1		\$750		\$750
22	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	2		\$790		\$1.580
23	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
24	22744	SET OJOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
25	10436	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
26	10743	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
27	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
28	33110	LIMPIA PIPA COLORES SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
29	33018	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$650		\$650
30	11508	ALFILER CAJA N28	1		\$250		\$250
31	12358	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$990		\$990

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 842

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2026

Señor(es): JEISON CORDERO
Atención a: 945896505
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	33852	CINTA RASO 2.0CM	1		\$1.100		\$1.100
33	12383	SET LANA COLORES BASICO Y PASTEL SURTIDO	1		\$1.290		\$1.290
34	32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
35	32192	PINTA CARITA 6 COLORES ARTEL	1		\$7.990		\$7.990
36	33007	BOMBILLA BLANCA Y COLOR PLASTICAS 100UN	1		\$890		\$890
37	14158	PALOS BROCHETA GRANDE	1		\$790		\$790
38	33832	VASO CARTON BLANCO 8 OZ 10un	1		\$590		\$590

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.378
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.572
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$59.950